广东省药学会文件
粵药会〔2023〕34号

关于推荐2023年广东省药学会医院药学

科学技术奖（恒瑞奖）的通知
各医疗机构：
广东省药学会医院药学科学技术奖是2007年10月经广东省科学技术

厅审核批准成立的、我省唯一的医院药学科技奖项。现将2023年度的申报
和推荐事项通知如下：

一、本奖项详细情况请参见附件1。每个奖项每家医院可申报第一完成

人为药学、医学人员的项目各1个；如果第一完成人为医学人员，则前三

位完成人中应有药学人员。具体推荐工作由各医院科教或药学部门负责。
所申报项目均应结题或有阶段性成果，已获得过省部级以上或其他省级以
上学会（协会）科学技术奖的项目不得申请本奖项。

二、本年度设一等奖3名，二等奖5名，三等奖10名，科普奖7名。
三、申请人请登陆本会网站http： //www. sinopharmacy .cn/，点击• com

科教项目申报”，进入科技奖申报页面按要求填写信息，上传Word版推
荐书（见附件2和附件3）。同时，请将纸质版推荐书一式三份（其中一份
为原件，统一用A4纸双面印制，左侧装订）盖章、签名后交/寄到本会。

四、申报截止日期： 2023年5月31日，逾期不予受理。

五、联系方式:
地址：广州市东风东路753号东塔701-702广东省药学会510080

电话： 020-37886329 联系人：周育伊
E-mail： gdsyxh45@126.com

网址：http： //www. sinopharmacy. com. cn

附件:
1.广东省药学会医院药学科学技术奖章程
2.广东省药学会医院药学科学技术奖（恒瑞奖）推荐书
3.广东省药学会医院药学科学技术奖（恒瑞科普奖）推荐书
（以上附件请在本会网站上下载）

%药
2岭年4月

mailto:gdsyxh45@126.com